

PZP.271.26.156.2019

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Świadczenie usług sprzątania w zakresie utrzymania czystości i porządku w budynkach Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach położonych przy ul. Katowickiej 54, 54a, 53 oraz w pomieszczeniach biurowych znajdujących się w budynku przy ul. Plebiscytowej 3.**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający posiada dozowniki na mydło, do których dolewa się mydło w płynie.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający.

Odpowiedź

Dozowniki na mydło w pianie nie występują.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku dostępności opisanych środków, Zamawiający dopuszcza stosowanie odpowiednich zamienników dostosowanych do zakresu wykonywanych prac.

Odpowiedź

Zamawiającemu trudno odnieść się do zadanego pytania, ponieważ nie wie o jakie opisane środki chodzi. Jednakże, zamówienie należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w specyfikacji.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Palusiński

